РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА
по вопросам повестки дня на очередном годовом общем собрании собственников помещений

многоквартирного дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино, ул.
Шувалова, д. 10/18

Собственник:
________________________________________________________________________________________________
телефон: ____________________  СНИЛС: __________________________
Реквизиты документа, подтверждающего право собственности на помещение:
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
№ помещения: ___, площадь помещения: ___ кв.м, доля в собственности: ___
Сведения о представителе и документе, подтверждающем полномочия:
 ________________________________________________________________________________________________
                            (ФИО, № и дата выдачи доверенности, оформленной у нотариуса)

При голосовании по каждому вопросу выберите только один вариант ответа!

1-3. Выбор председателя, секретаря собрания и счетной комиссии.

ФИО кандидатов За Против Воздержался
1.Предлагается выбрать председателем собрания Гурцкая Константина
Константиновича (кв. № 31).

2.Предлагается выбрать секретарем собрания Андрюшову Марию Юрьевну
(кв. № 10).

3.Предлагается выбрать счетную комиссию в составе Дворяновой Ирины
Владимировны (кв. № 85) и Гурцкая Константина Константиновича (кв. №
31).

4. Об утверждении плана текущего ремонта на 2025 год.
Варианты для голосования За Против Воздержался

Предлагается утвердить план текущего ремонта на 2025 год согласно
Приложению №1.

5. Об утверждении размера платы за жилищные услуги.
Варианты для голосования За Против Воздержался

Предлагается утвердить размер платы за жилищные услуги согласно
Приложению №2 с 1 июля 2025 года.

6. Об утверждении увеличении стоимости аренды общего имущества.
Варианты для голосования За Против Воздержался

Предлагается утвердить увеличение стоимости аренды за один кв. метр
площади фасада дома, на первом этаже до 2000 рублей 00 копеек в месяц
для размещения вывесок, рекламных конструкций и блоков
кондиционирования (блоки кондиционирования размещаются только с
внутренней(дворовой) стороны здания) с 1 сентября 2025 года

7. Об утверждении использования общего имущества дома, в целях заглубленного помещения
подвального пространства

Варианты для голосования За Против Воздержался
Предлагается разрешить администрации Муринского городского
поселения
использовать подвальные помещения в доме, для их оборудования и
использования в качестве заглубленного помещения подвального
пространства для укрытия населения.
Решение вступает в силу, после проведения администрацией Муринского
городского поселения, обследования подвала дома, на его соответствие
ГОСТу 42.4.16–2023

Дата: " "2025 г.                                                            Подпись: _________________

*Бюллетень необходимо сдать до 5 июня 2025 года (включительно) в ящики для
бюллетеней, расположенные в каждом подъезде или в правление ТСЖ. С
приложениями можно ознакомиться на сайте ТСЖ, в группе VK или обратившись в
Правление лично, по телефону 8-931315-87-00 или по почте: tsg-
desyatkino@yandex.ru